СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

17.06.2022                                                                         № 71

О принятии в муниципальную
собственность – здание

  В соответствии с пунктом 4, части 1, статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет, решение Акбулакского районного суда от 26.04.2021г. № 2а-244/2021
РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность здание с кадастровым номером 56:03:0301001:534, расположенное по адресу: Оренбургская область, Акбулакский район, село Васильевка, ул. Украинская, д. 14 и включить здание с кадастровым номером 56:03:0301001:534, расположенное по адресу: Оренбургская область, Акбулакский район, село Васильевка, ул. Украинская, д. 14.
2.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.
4.Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Васильевский сельсовет                                                                В.А. Пак

Глава муниципального образования
Васильевский сельсовет                                                                    Р.Г. Хамитов